П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  С А Н К Т - П Е Т Е Р Б У Р Г А
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

0  Плане мероприятий
по противодействию коррупции
в администрации Приморского района
Санкт-Петербурга на 2023-2027 годы

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 29.10.2008 № 674-122
«О дополнительных мерах по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге»:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в администрации
Приморского района Санкт-Петербурга на 2023-2027 годы.

2. Контроль за выполнением распоряжения остается за главой администрации
1 фиморского района Санкт-Петербурга.

ОКУД

л

лаЮаон0с1&яяUяЯОвяс.о—ояVа0 2 S

а
Сяя5 з
ИS

u
Я

Г-

g
g

1 <?
4 гг)
Я

 гч
а <4,
5

*
ё в
я>>ааоя2 я ани«Vчояяроаяоя«яряяа.яос.а

Размещение отчета о выполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции до 1 июля ОВГСиК
в Санкт-Петербурге на 2023-2027 годы на официальном сайте администрации (веб-странице и 31 декабря Сектор пресс-
администрации на официальном сайте Администрации Санкт-Петербурга) в сети «Интернет» ежегодно службы
и направление такого отчета в Администрацию Губернатора Санкт-Петербурга

 П. Оказание содействия ОМСУ в реализации антикоррупционной политики
Проведение методических совещаний с представителями ОМСУ по вопросам реализации Один раз в ООРиВСМС
антикоррупционной политики полугодие

ON

э

«оЯXо—но&£ооU

оXX§и5схо•е-яя

■ О u
I

* У
1 ей ех

ь
й

>
>

с
М

2
8

^
0

0
С

u E7U о
о

о
о

о
о

о
о

ы
К а

 .
й

о
t

f
c

o
 * О